“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

INDICAÇÃO Nº 095/23

Indico ao Prefeito Municipal que através do departamento

competente seja estudada a possibilidade de inclusão do bairro Albinópolis no

itinerário do ônibus circular.

JUSTIFICATIVA

Essa solicitação atende o pedido dos moradores de Albinópolis. É sabido

que a demanda do bairro é pequena, porém pode se fazer um itinerário

diferenciado, passando o circular de duas a três vezes por semana.

Sala das Sessões, 01 de novembro de 2023.

Gilberto Bentlin Junior
Vereador

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente